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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 3 de febrero de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 42 2.183.781.902 0

Total 42 2.183.781.902 0

Transacciones del 3 de febrero de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FCODELC 21-02-2017 18 0,370 PH LV LV 195.085.711 195.518.801
700002 FMCOLOR 24-02-2017 21 0,430 PH AVLA BCI 50.363.335 50.514.929
700004 FCODELC 28-02-2017 25 0,400 PH AVLA BCI 290.082.979 291.049.922
700006 SCENCOS 17-03-2017 42 0,390 PH LV LV 18.394.710 18.495.145
700008 ATYPACK 23-05-2017 109 0,720 PH ADDW ADDW 22.989.974 23.591.392
700010 ATYPACK 23-05-2017 109 0,720 PH ADDW ADDW 18.040.048 18.511.976
700012 ATYPACK 23-05-2017 109 0,720 PH ADDW ADDW 22.989.974 23.591.392
700014 ATYPACK 23-05-2017 109 0,720 PH ADDW ADDW 18.040.048 18.511.976
700016 FCODELC 28-02-2017 25 0,370 PH BCI BCI 290.155.277 291.049.922
700018 FCODELC 17-02-2017 14 0,370 PH BCI BCI 253.122.047 253.559.104
700020 FMCOLOR 24-02-2017 21 0,400 PH BCI BCI 50.373.882 50.514.929
700022 FCENCOS 17-03-2017 42 0,520 PH ELOY ELOY 3.163.319 3.186.348
700024  FMELONH 17-03-2017 42 0,550 PH ELOY ELOY 25.255.712 25.450.181
700026 FWALMAR 21-02-2017 18 0,520 PH ELOY ELOY 9.389.154 9.418.448
700028 FECUSA 13-03-2017 38 0,510 PH ELOY ELOY 6.492.079 6.534.018
700030 FCMPCTS 03-03-2017 28 0,520 PH ELOY ELOY 7.948.863 7.987.441
700032 FAGUCCU 13-03-2017 38 0,510 PH ELOY ELOY 6.855.866 6.900.155
700034 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 115.305.584 117.830.776
700036 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 89.519.332 91.479.805
700038 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 70.111.283 71.646.720
700040 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 40.987.520 41.885.147
700042 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 44.888.327 45.871.381
700044 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 33.396.945 34.128.338
700046  ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 18.898.630 19.312.510
700048 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 14.282.682 14.595.473
700050 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 13.964.194 14.270.010

700052 ACVV 04-05-2017 90 0,730 PH ELOY ELOY 4.793.711 4.898.693



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082

ACWV
ACWV
ACENCOS
ACYTORO
AAQUACL
FGASCO
ACWV
SEASYRE
FANGLNO
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2

04-05-2017
04-05-2017
31-03-2017
10-03-2017
20-03-2017
06-03-2017
04-05-2017
13-03-2017
08-03-2017
30-03-2017
27-03-2017
03-04-2017
27-04-2017
28-04-2017
04-05-2017

90
90
56
35
45
31
90
38
33
52
49
56
80
81
87

0,730
0,730
0,520
0,510
0,700
0,540
0,730
0,530
0,440
0,520
0,520
0,520
0,530
0,530
0,530

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM
PM

ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
ELOY
CTP
BCI
AVLA
AVLA
AVLA
AVLA
AVLA
AVLA

ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
ELOY
CTP
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

9.320.195
7.580.368
1.711.031
4.601.353
26.523.561
2.958.492
33.765.643
14.795.648
126.173.869
34.404.710
42.313.230
35.633.706
76.083.557
28.819.177
4.206.176

9.524.307
7.746.378
1.727.639
4.628.731
26.802.058
2.975.000
34.505.111
14.894.976
126.784.551
34.714.811
42.672.610
35.979.591
77.158.871
29.231.579
4.270.825

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



